
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00293039- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2021-557-E-UNC-DEC#FP que dispone el segundo llamado a concurso para proveer cargos de Ayudantes
Estudiantes ad honórem para asignaturas de la carrera de Profesorado en Psicología de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

La Emergencia Sanitaria establecida por la Ley 27.541 y por el DECNU 2020 -260-APN-PTE, la RESOL-2020-104-
APN-ME y las resoluciones RR-2020-367-E-UNC-REC y RR-2020-387-E-UNC-REC.

La adhesión de esta Facultad mediante la RHCD N° 52/2020 a lo dispuesto por la Resolución RESOL-2020-104-
APN-ME del Ministerio de Educación de la Nación y por el Decreto Presidencial DECNU 2020-260-APN-PTE, y la
declaración de la emergencia académico sanitaria en la Facultad de Psicología.

Que las solicitudes de inscripción se receptaron virtualmente, del 22 al 28 de junio de 2021.

Que de acuerdo a lo informado por Mesa de Entradas por IF-2021-00381237-UNC-ME#FP (orden 20 del expediente
de referencia) no se registraron inscripciones.

Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por la RHCD 169/12,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Declarar desierto, por falta de inscriptos/as, el segundo llamado a concurso para proveer cargos de
Ayudantes Estudiantes ad honórem en la asignatura Didáctica Especial de la carrera de Profesorado en
Psicología de esta Facultad.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1214-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 3 de Noviembre de 2021
		2021-11-03T10:59:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T17:48:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-03T17:48:45-0300
	GDE UNC




